Cnucok abumypuenmog, peKoMeHO08AHHBIX K
3A4UUC/IeHUI0 HA OHEBHYI0 (hopmy 00yueHu:A
HA NJAAMHOU OCHOGe

JHepreTu4ecKuu paxyjabTer

1-4301 05 [TpoMbllIeHHAsA TETIOPHEPTreTUKA

1 I'pebéukun Makcum JIMuTpueBHd
2 Kianmenox IlaBenm AnexkcaHapoBHY

1-4301 07 TexHudeckas sKCIUIyaTaIus SHEProoOOpyA0BaHUS
OpraHu3alun

1 TIlomouroB BsuecnaB PycnanoBuu
2 UYebOorapeB lOpuit AnexcaHapoBHUY

1-430103 DiekTpocHabkeHHe (10 OTPaciIsaM)

1 Kapteimauk Unes JIMuTpueBud
2 IlmemxoB Koncrantma HropeBmu
3 Xomuyk Brnammncinas BukropoBuu

1-43 01 02 DIIEKTPOIHEPTETUUECKUE CUCTEMBI U CETH
1 Mamaes CrannciaaB AJIeKCaHIPOBUY

2 MomuanoB MBan BurtanbeBnu

3 Ilerpomenko BmammcinaB CepreeBud

4 Xapymwka Makcum AekceeBHUY

MexXaHUKO-TeXHOJOTHYeCKU (ParyJabTeT

1-36 01 05 MarmHsl ¥ TEXHOJIOTHSI 00pa0OTKH MaTepUaIoB
JaBICHUEM

1 BounkoBa AHHa AlEKcaHJIpOBHA
2 pipyneHuKOB AnekcaHap AJIEKCaHIpOBUY

1-42 0101 Mertannypruueckoe Ipou3BOJICTBO U
MaTepuanooopaboTka (1o HarpaBICHUSIM)

1 Maromenos Huxkomait OneroBuy
2 VYcuxkoB borman BaamumupoBuu

119088
119089

119090
119091

119092
119093
119094

119095
119096
119097
119098

219073

219074

219075
219076



1-361201 [IpoekTupoBaHue U TPOU3BOJICTBO
CEIIbCKOXO35IMCTBEHHON TEXHUKHU

1 Manuenko Oner Hukomaesuu
2 YammHckuii Anekced AJEKCaHIPOBUY

1-36 07 02 [Tpou3BOACTBO U3AENHI HA OCHOBE TPEXMEPHBIX
TE€XHOJIOTU

1 Bexuosen BnamgucimaB BuranneBuu
2 JlpemxoB Anexceii BrnagumupoBuu

MamuHOCTPOUTENbHBIH (PAKYJIbTET

1-53 0101 ABTOMAaTH3AIUS TEXHOJIOTHYECKUX MPOIIECCOB U
pou3BOACTB (TI0 HAPABJICHUSM)

1 bnoukuit JImutpuit Bukrtopouu

2 Komoryxa Cepreii BukropoBuu

3 Muceko Erop HMBanoBnu

4 PanmonoB MakcuMm HuxonaeBuu

5 ®umumonenko Bnagucnas BmagumupoBud
6 Uexosuu Anapei JleHucoBuu

7 IlleBuenko BsuecnmaB ButambeBuu

8 Illymera Aptyp BacuianeBuu

1-

36 01 07 [ apOTHEBMOCHCTEMBI MOOMIBHBIX U
TEXHOJIOTMYECKUX MAIIUH

1 Jlucosckmii Anekcanap BnagmmupoBuu
2 JSlky6oB CranmciaB OiieroBud

1-51 02 02 Pa3zpaboTka u skcrutyaTanus HeQTSHBIX U Ta30BbIX

MECTOPOXKIAECHUN

benory6 Anexcanap CepreeBuu
I'anneBnu Onyapn BacunneBuu
Jonruni Tpopum HuxomaeBuu
Komy6a Anekcanap CepreeBuu
JleBanoB MakcuM AJEeKCaHAPOBUY
Manamyk Brnagucinas BuranbeBuu
HoBukoB Bnagucias BanentunoBuu
ITontopan Enena JleonnmaoBHa
Cenpko [Janumn HwukoraeBuu
Conenox Poman HwukonaeBuu
Tepsuckuit AHApei AHApeeBUY
[Ilaton BnaaucinaB AjekcaHApOBUY
SxoBenko Banepus PomaHoBHa

©CoO~NOOUILA, WN PR

el e el
WN RO

219077
219078

219079
219080

319059
319060
319061
319062
319063
319064
319065
319066

319067
319068

319069
319070
319071
319072
319073
319074
319075
319076
319077
319078
319079
319080
319081



14 Spoukuit Jlanuna AHIpeeBUY 319082

I'ymaHuTapHO-I9KOHOMUYECKHH (PaKyJIbTET

1-26 02 03 MapkeTuHr

1 Tonuaposa Taresna ButanbeBHa 419015
2 TI'ybanmoBa Hartamps MuxaitnoBHa 419016
3 TI'ymeeBa Anna MuxaiizoBHa 419017
4 Kabpim Hwukura AlekceeBHY 419018
5 Koctuna Bacununa BacuiabeBHa 419019
6 Kpyna Jlenuc JImutprenuu 419020
7 MunkoBa [lapes AjekcaHIpoBHA 419021
8 CkoBopoaunna Kapuna BiaamumupoBHa 419022
9 Cynoma Mapusg AHjapeeBHa 419023
10 ITabantac Makcum MakcUMOBUY 419024
11 IIlaton Oxcana BmamummupoBHa 419025
1-27 0101 DKOHOMUKA U OpraHu3aIus Mpor3BoicTBa (1o
HaIpPaBJICHHSIM)

1 AdanaceeBa Banepus HukomaeBHa 419026
2 byiineBnu Haranps AlekcanapoBHa 419027
3 briukoBa Anekcanapa BiagummupoBHa 419028
4 Tonyb6eB SpocnaB PycmanoBud 419029
5 T'ybapeBa Hanexxma MuxaiiyioBHa 419030
6 Kupayn DmnmHa JIMuTpueBHa 419031
7 KosaneB Banepuit CepreeBuu 419032
8 Kynpumenko Bukropus AnapeeBHa 419033
9 Mumenko Mnesg AnexkcaHapoBuu 419034
10 IlapaxueBnu Beponmka OnerosHa 419035
1-2501 07 DKOHOMUKA U yIpaBJIeHUE HA IPEATPUIATUN

1 Tagroka Anacracusa AHApeeBHA 419036
2 Xypakosckuii Erop Hropesuu 419037
3 Jlapuenko Oxcana JIMuTpHeBHa 419038
4 Maiictpenko Exarepuna CepreeBHa 419039
5 [IlacryxoBa Exarepmna BukropoBHa 419040
6 IleryxoBa Cgermana HOpneBHa 419041
7 Ilo3nsxoB JImMutpuit Uropesuu 419042
8 Ilomomiox Exarepmna PycnanoBHa 419043
9 Cupnopenko Jlapes BukropoBHa 419044
10 demrommua Buktopuss AHapeceBHa 419045



DaKy/JbTeT ABTOMATU3MPOBAHHBIX U HH(POPMAILIHOHHBIX CHCTEM

1-4004 01

O© oo ~NO Ok WNE

NNRPRRPRRRERRERRRR R
PO WVWO~NOOUDNWNREO

bonpapenko Bmagucnas PycimanoBuu
bopucoB Anekceit AHapeeBHY
bypun WUnes AptypoBuu

bypueB Burtanuii BnagumupoBud
BepemnéB Jlennc AnapeeBuu
Boenunos Baagum EBrenneBuu
INanynuu BnaguciaaB AjekcaHApOBUY
JanuneBny ApuHa AjeKcaHApOBHA
Jpo3noB Anekcanap CeBOCTHIHOBUY
E3BenkoB Aptem BraamumupoBud
KsetkoBckuii Urops murpuenuu
Konomnuu CranuciaB AneKcaHIpOBUY
Kypoukuna AnHa AHJIpeeBHa
JlazoBoit Hukwurta AjekcaHapoBUY
Jlepuenko BsuecnaBp BrnagumupoBuu
Mamromua Aptem CepreeBud
[Tanemko Oner OzneroBuu

PoraueB JImutpuii CepreeBud
Capunkuii Hukura AjexkcanHapoBUU
TuxonoBuu [lanuun HMropeBuu
XupuHoB Jleonnn HMropesuu

1-5301 07 NudopmanoHHbIe TEXHOJIOTHH U YIIPaBJICHUE B

1
2
3
4
5
6
7
8
9

TCXHUYCCKUX CHUCTEMAX

AntoHoBud Hukura AnekcaHapoBuY
bonnapenko Poman CepreeBuu
BapuBonuunk AptéM AneKcaHApPOBUY
Kaceko Kupunn BanepreBuu
JlanmynoBa [lapes HropeBHa

ITaBmoB BnamucnaB AjexkcaHapoBUY
[Tanazauk Makcum Hropepuu
Tkauenko IlaBen [mutpreBuu
[IIymunoB Aptém MBanoBuu

1-400501-12 HudopmanroHHbIe CUCTEMbI U TEXHOJIOTHH (B

A WNPE

UTPOBOW UHITYCTPHUH)

Anexceenko FExarepmna HukomnaeBHa
AnexceeHKOB AHApen AJeKceeBUY
baiikun Poman AnekceeBud
bepesuii IlaBen HUropesuu

Nudopmatuka 1 TEXHOIOTUH MPOTPAMMHUPOBAHUS

719116
719117
719118
719119
719120
719121
719122
719123
719124
719125
719126
719127
719128
719129
719130
719131
719132
719133
719134
719135
719136

719137
719138
719139
719140
719141
719142
719143
719144
719145

719146
719147
719148
719149



© 0 ~NO Ol

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32

1-400501-01 HudopmanroHHbIE CUCTEMbI U TEXHOJIOTUH (B
NPOCKTUPOBAHUH U TIPOU3BOICTBE)

O©OoO~NO O~ WNEE

e el
O WNERERO

bormanoBckuii BsuecnaB MBaHoBuu
beikoB MatBen BuktopoBuu
BackeBnu Kupnnn HukomaeBuu
BepoBkun AHapeln AneKcaHAPOBHY
I'apaeB Tumyp AjekceeBuu
I'oBsigkoBa Ilommua FOpneBHa
JaBupoBckuii Jlanunn EBrenreBuu
Kupuna HOpuit AnexkcaHapoBUY
KananmapoBa Kapuna HropeBna
KapameneBa Jlappsi AjekcaHAapOBHA
KapnoB IlaBen HropeBuu

Kopanp MakcuMm BrnaguMupoBuu
KoBanbuyk Aptém BramumupoBud
Konocosckuit Jlennc FOpbeBuu
JlapuonoB Imutpuii CepreeBuu
Muxanrok Poman JIMuTpueBu4
HoBukoB Jlennc ButanbeBuu
Omneitnuk Kupumn AnekcaHapoBHY
OppameBckuit MakcuMm I'eHHagbeBUY
[TonxoBckuit Anexkcanap AJeKCaHIPOBUY
Cnenyxun Asapeid HukomaeBuu
Crtynenp ApTyp AHaATOJbEBUY
Tanaraii Butanuii AnapeeBuu
Tecénkun borman AHapeeBHY
®dunonoB Hukura AekcanapoBHY
UepkacoB Anapeit KupumuioBuu
Yepnsapckuii Aaapeit FOpreBuu
Uyiiko HMpuna CepreeBHa

AmenpueHko Hwukura AnekcanapoBHY
I'yaxkoBckuit Jmutpuii BuktopoBuu
JlyonnoB lBan AnekceeBuu
EpmonoBuu Cepreit FOpbeBuu
EcadpoBa Anuca BsuecnaBoBHa
Kéctkun Anekceit CepreeBud
Kanyrua Tumodein AnexkcaHapoBud
Kacesaa Anekcannp CepreeBuu
KpenoctHoB Banentun BukTopoBuu
Kpynka BaagucnaB BacuiabeBuu
KpeimaeB Mapat OzneroBud
JlaBpunoBuuy AmnHjpeii BuraiabeBuu
JlarynoB [Amutpuit OneroBud
Jlazeunslii SIH AnekcaHapoBUY
Jlo6anoB I'emnamguii Mnmpuu

719150
719151
719152
719153
719154
719155
719156
719157
719158
719159
719160
719161
719162
719163
719164
719165
719166
719167
719168
719169
719170
719171
719172
719173
719174
719175
719176
719177

719178
719179
719180
719181
719182
719183
719184
719185
719186
719187
719188
719189
719190
719191
719192



16
17
18
19

Marapac AptéMm BrnagumupoBuu
[TymnyneB Anapeir BrmagumupoBuu
Pakuuxuii /lenuc JleoHumoBuu
CaBkoB WMnbsa JIMutpueBud

20 Ceubpkoben; MBan Onerosuy

21 Conparenko Kupunn BmagumupoBud

22 Illupokun [danmun EBrenbeBuu

23 lllyroB Hnbs bopucosuu

1-36 04 02 [TpoMbInieHHas 2TEKTPOHUKA
1 BomxnoB BsuecnaB JMutpueBuy

2 TI'pumenko Kupumn CepreeBuu
1-530105 ABTOMaTH3UPOBAHHBIE JIEKTPOTIPUBO,IBI
1 Ky3pMun ApTéM AHApeeBUU

2

MscaukoB Aptém BsdecnaBoBuu

719193
719194
719195
719196
719197
719198
719199
719200

719201
719202

719203
719204



