# Список абитуриентов, рекомендованных к зачислению на дневную форму обучения на платной основе

# Энергетический факультет

1-43 01 05	Промышленная теплоэнергетика	
<u>-</u>	н Максим Дмитриевич : Павел Александрович	119088 119089
1-43 01 07	Техническая эксплуатация энергооборудования организаций	
	Вячеслав Русланович в Юрий Александрович	119090 119091
1-43 01 03	Электроснабжение (по отраслям)	
2 Плешков	к Илья Дмитриевич Константин Игоревич Зладислав Викторович	119092 119093 119094
1-43 01 02	Электроэнергетические системы и сети	
<ul><li>2 Молчанов</li><li>3 Петрошен</li></ul>	Станислав Александрович в Иван Витальевич ико Владислав Сергеевич Максим Алексеевич	119095 119096 119097 119098
Механико-технологический факультет		
1-36 01 05	Машины и технология обработки материалов давлением	
	Анна Александровна иков Александр Александрович	219073 219074
1-42 01 01	Металлургическое производство и материалообработка (по направлениям)	
	ов Николай Олегович огдан Владимирович	219075 219076

1-3	36 12 01	Проектирование и производство сельскохозяйственной техники	
1 2		Олег Николаевич й Алексей Александрович	219077 219078
1-3	36 07 02	Производство изделий на основе трехмерных технологий	
1 2		Владислав Витальевич Алексей Владимирович	219079 219080
M	ашиностро	ительный факультет	
1-5	53 01 01	Автоматизация технологических процессов и производств (по направлениям)	
1	Блоцкий ,	Дмитрий Викторович	319059
2	Колотуха	Сергей Викторович	319060
3		Сгор Иванович	319061
4		Максим Николаевич	319062
5		енко Владислав Владимирович	319063
6		Андрей Денисович Вячеслав Витальевич	319064
7 8		ртур Васильевич Артур Васильевич	319065 319066
O	шулы а	тртур Васильсвич	319000
1-3	36 01 07	Гидропневмосистемы мобильных и технологических машин	
1	Лисовский	й Александр Владимирович	319067
2	Якубов С	танислав Олегович	319068
1-5	51 02 02	Разработка и эксплуатация нефтяных и газовых месторождений	
1	Белогуб А	Александр Сергеевич	319069
2	Ганцевич	Эдуард Васильевич	319070
3	Долгий Т	рофим Николаевич	319071
4	=	лександр Сергеевич	319072
5		Максим Александрович	319073
6	=	Владислав Витальевич	319074
7		Владислав Валентинович	319075
8 9	=	Елена Леонидовна аниил Николаевич	319076 319077
10		аниил пиколаевич Роман Николаевич	319077
11		і Андрей Андреевич	319079
12		падислав Александрович	319080
13		Валерия Романовна	319081
		•	

### Гуманитарно-экономический факультет

1-2	26 02 03 Маркетинг	
1	Гончарова Татьяна Витальевна	419015
2	Губанова Наталья Михайловна	419016
3	Гудеева Анна Михайловна	419017
4	Кабыш Никита Алексеевич	419018
5	Костина Василина Васильевна	419019
6	Крупа Денис Дмитриевич	419020
7	Минкова Дарья Александровна	419021
8	Сковородина Карина Владимировна	419022
9	Судома Мария Андреевна	419023
10	Шабалтас Максим Максимович	419024
11	Шатон Оксана Владимировна	419025
1-2	27 01 01 Экономика и организация производства (по направлениям)	
1	Афанасьева Валерия Николаевна	419026
2	Буйневич Наталья Александровна	419027
3	Бычкова Александра Владимировна	419028
4	Голубев Ярослав Русланович	419029
5	Губарева Надежда Михайловна	419030
6	Кирдун Эллина Дмитриевна	419031
7	Ковалев Валерий Сергеевич	419032
8	Куприщенко Виктория Андреевна	419033
9	Мищенко Илья Александрович	419034
10	Парахневич Вероника Олеговна	419035
1-2	25 01 07 Экономика и управление на предприятии	
1	Гадюка Анастасия Андреевна	419036
2	Жураковский Егор Игоревич	419037
3	Ларченко Оксана Дмитриевна	419038
4	Майстренко Екатерина Сергеевна	419039
5	Пастухова Екатерина Викторовна	419040
6	Петухова Светлана Юрьевна	419041
7	Позняков Дмитрий Игоревич	419042
8	Полодюк Екатерина Руслановна	419043
9	Сидоренко Дарья Викторовна	419044
10	Федюшина Виктория Андреевна	419045

# Факультет автоматизированных и информационных систем

### 1-40 04 01 Информатика и технологии программирования

1	Бондаренко Владислав Русланович	719116
2	Борисов Алексей Андреевич	719117
3	Бурин Илья Артурович	719118
4	Бурцев Виталий Владимирович	719119
5	Веремьёв Денис Андреевич	719120
6	Воедилов Вадим Евгеньевич	719121
7	Гацулин Владислав Александрович	719122
8	Данилевич Арина Александровна	719123
9	Дроздов Александр Севостьянович	719124
10	Езвенков Артем Владимирович	719125
11	Кветковский Игорь Дмитриевич	719126
12	Коноплич Станислав Александрович	719127
13	Курочкина Анна Андреевна	719128
14	Лазовой Никита Александрович	719129
15	Левченко Вячеслав Владимирович	719130
16	Малюшин Артем Сергеевич	719131
17	Палешко Олег Олегович	719132
18	Рогачев Дмитрий Сергеевич	719133
19	Савицкий Никита Александрович	719134
20	Тихонович Даниил Игоревич	719135
21	Хиринов Леонид Игоревич	719136
1-5	53 01 07 Информационные технологии и управление в	
	технических системах	
1	Антонович Никита Александрович	719137
2	Бондаренко Роман Сергеевич	719138
3	Варивончик Артём Александрович	719139
4	Касько Кирилл Валерьевич	719140
5	Лапунова Дарья Игоревна	719141
6	Павлов Владислав Александрович	719142
7	Палазник Максим Игоревич	719143
8	Ткаченко Павел Дмитриевич	719144
9	Шумилов Артём Иванович	719145
1-4	40 05 01-12 Информационные системы и технологии (в	
	игровой индустрии)	
1	Алексеенко Екатерина Николаевна	719146
2	Алексеенков Андрей Алексеевич	719147
3	Байкин Роман Алексеевич	719148
4	Березий Павел Игоревич	719149

5	Богдановский Вячеслав Иванович	719150
6	Быков Матвей Викторович	719151
7	Васкевич Кирилл Николаевич	719152
8	Веровкин Андрей Александрович	719153
9	Гараев Тимур Алексеевич	719154
10	Говядкова Полина Юрьевна	719155
11	Давидовский Даниил Евгеньевич	719156
12	Живица Юрий Александрович	719157
13	Каландарова Карина Игоревна	719158
14	Карамелева Дарья Александровна	719159
15	Карпов Павел Игоревич	719160
16	Коваль Максим Владимирович	719161
17	Ковальчук Артём Владимирович	719162
18	Колосовский Денис Юрьевич	719163
19	Ларионов Дмитрий Сергеевич	719164
20	Михадюк Роман Дмитриевич	719165
21	Новиков Денис Витальевич	719166
22	Олейник Кирилл Александрович	719167
23	Ордашевский Максим Геннадьевич	719168
24	Полховский Александр Александрович	719169
25	Слепухин Андрей Николаевич	719170
26	Ступень Артур Анатольевич	719171
27	Талатай Виталий Андреевич	719172
28	Тесёлкин Богдан Андреевич	719173
29	Филонов Никита Александрович	719174
30	Черкасов Андрей Кириллович	719175
31	Чернявский Андрей Юрьевич	719176
32	Чуйко Ирина Сергеевна	719177
1-4	10 05 01-01 Информационные системы и технологии (в	
	проектировании и производстве)	
1	A	710170
1	Амельченко Никита Александрович	719178
2	Гудковский Дмитрий Викторович	719179
3	Дубинов Иван Алексеевич	719180
4	Ермолович Сергей Юрьевич	719181 719182
5	Есафова Алиса Вячеславовна	719182
6	Жёсткин Алексей Сергеевич	719183
7 8	Калугин Тимофей Александрович	719185
	Касьян Александр Сергеевич	
9 10	Крупка Владислав Васильевии	719186 719187
10	Крупка Владислав Васильевич Крышнев Марат Олегович	719188
12	Лавринович Андрей Витальевич	719189
13	Лагунов Дмитрий Олегович	719189
13	Лазечный Ян Александрович	719190
15	Лобанов Геннадий Ильич	719191
13	лоошов геппадии ильич	117172

16	Матарас Артём Владимирович	719193
17	Пумпулев Андрей Владимирович	719194
	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	
18	Ракицкий Денис Леонидович	719195
19	Савков Илья Дмитриевич	719196
20	Сеньковец Иван Олегович	719197
21	Солдатенко Кирилл Владимирович	719198
22	Широкин Даниил Евгеньевич	719199
23	Шутов Илья Борисович	719200
1-3	36 04 02 Промышленная электроника	
1	Волжнов Вячеслав Дмитриевич	719201
2	Грищенко Кирилл Сергеевич	719202
1-5	33 01 05 Автоматизированные электроприводы	
1	Кузьмин Артём Андреевич	719203
2	Мясников Артём Вячеславович	719204
4	MACHINOD Aptem DATECHABODIT	/1/204